
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291204 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

6 600 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte bydlení, které kombinuje pohodlí, styl a ideální polohu?
Tento krásný a prostorný byt po rekonstrukci splní všechny vaše
požadavky na moderní domov.
Byt nabízí nadstandardní vybavení a dokonale promyšlené
uspořádání, díky kterému působí vzdušně a poskytuje dostatek
prostoru pro zařízení podle vašich představ. Kuchyně s novou,
stylovou linkou se snadno stane srdcem domova, ať už rádi vaříte,
nebo jen oceníte praktické úložné prostory.
Skvělá poloha bytu zajišťuje snadnou dostupnost k veškerým
službám, obchodům, restauracím i kulturnímu vyžití, to vše jen pár
kroků od centra města. Parkování je možné přímo před domem
nebo v jeho okolí.
Přijďte si osobně prohlédnout tento jedinečný byt, který může být
vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4291204
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 11.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Užitná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


